ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 208, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Nomeia integrantes votados para compor a

Diretoria do Conselho Municipal de

Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural –

COMPHAC.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA, conforme Ata nº 02/2019, do Conselho Municipal

de Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural de Coronel Pilar – COMPHAC, os integrantes

votados para compor a diretoria do conselho: Presidente – Andreia Salvadori; Vice-

presidente – Helena Coppi Furlanetto; Secretária – Ivanice Pelizzari Rebellatto.

Conforme Ata 02/2019, declaro aprovado o Regimento

Interno do Conselho Municipal de Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural de Coronel Pilar –

COMPHAC.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos onze dias do mês de outubro de 2019.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda